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Nº

Al corte (Trujillo)

Alacranes Offroad

Apecross

AR Overland

ASC Off Road

Aventura 4x4

Caza Dunas

Chancheros 4x4

Team Warehouse 4x4

Club Jimny Peru

Club Montero Sport

Coyotes Offroad Perú

Decadentes Camionetas

Doble Tracción

Dtrocha

Dunitas JTP (ICA)

FJ Cruiser

Front Club Perú

Fugitivos4x4

Grupo JJT

Hijos de Ruta Off Road

Ica Offroad

Team Racer 4x4

Inka Car

Intrépidos

Club de Vehículos Todo Terreno

Charapa Off Road 4x4

LDR Racing

Liberty Team Perú

Lima Off Road

Perú Expeditions Off Road

Peru On Wheels

Ruteros Perú

SinRuta OffRoad

Solo Dunas Perú

Somos Poderosos

Team Firewheels

Sonaja 4x4

SSangYong Club Perú

Subaru All Terrain

Suzuki 4x4 Perú

Team Muy Muy

Team Rompe Dunas

Torque 4x4

Vagabundos 4x4 / Lobos de Arena

Viciosos 4x4

Off Road Tacna 4x4

Overland Freedom

Country Off Road 4x4

Tortuga 4x4

Francisco Leon Cachay

Ricardo Rebaza

Aníbal Aliaga

Dante Vasquez

Augusto Yara Matayoshi

Peter Pacheco

Federico Salmón Jacobs

Ángel Veldy Canales

 Luis Antonio Celis / Raul  Arturo Carneiro

Orlando Alayo / Marco Soto

José Antonio González

Johnny Cruz Carbajal

José Descalzo F.

Ciro Zúñiga

Daniel Ortíz 

Angelo Bejarano Lopez

Roberto Cassina

Johan Morán

Gabriel Sifuentes

Miguel Ramos

Carlos Gallardo Luperdi

Carlos Elías

Ricardo Mendiola

Julio Palacios

Jorge Ojeda / Felix Pestana

Jaime Alvariño

Alan Cartagena

Luis Diaz Revoredo

Ghandy Jimenez

José Bazan

Víctor Ramírez / Joseph Kong

Raphael Osorio

Sergio Samaniego

 Iván Carranza

Augusto Yara Matayoshi

Juan José Boza

Juan José Boza

Fabián Portal

Diego Ramallo / Víctor Zúñiga

Ronald Cateriano

Giancarlo Origgi / Josecarlo Espinoza 

Jimmy Borja

Hernan Peñaranda Ramirez

Helmo Rodas / Diego Hidalgo

Ruben Araki

Kenny Zambrano

Jimmy Sakuray

Gustavo Zamora

Gabriel Salazar

Ivanof Neme

EMAIL

alcortemotors@gmail.com

gerencia@asap-trading.net3

anibal@equipoperu.pe

dantevasquezr@gmail.com

augustoyara@hotmail.com

baofengperu@gmail.com

ficosalm@hotmail.com

angelveldy@gmail.com

rcarneirosagitta@gmail.com

oalayo@corpala.com

jantoniogonzalez@gmail.com

coyotesoffroadperu@gmail.com

jdescalzo@msn.com

ciro0303@hotmail.com

danieloc180183@gmail.com

angelobejaranolopez@gmail.com

cassinarc@hotmail.com

veterinariahuachipanorte@hotmail.com

gabrielsifuentesm@gmail.com

miguel.ramos26@icloud.com

gallardoarquitectos@gmail.com

Car_eb28@hotmail.com

ramg1106@hotmail.com

julio7473@hotmail.com

jojedads3@gmail.com

jalvarino@seccorp.pe

crva.22@gmail.com

kaidiaz2009@gmail.com

ghandyjimenez@gmail.com

jc_bazan89@hotmail.com

vramirezv904@gmail.com

raphael@peruonwheels4x4.com

Ssamaniego@ruterosperu.com

ivancarranza32@gmail.com

augustoyara@hotmail.com

jjboza.quatri@gmail.com

jjboza.quatri@gmail.com

fportalb@gmail.com

victor.zuniga.larco@gmail.com 

rcateriano@gmail.com

suzuki4x4peru@gmail.com

borja.jimmy@gmail.com

penarandamotos@hotmail.com

helmo4@hotmail.com

rubenaraki@outlook.com

zambrano180725@gmail.com

gustavoo.zamora@gmail.com

ineme_2@hotmail.com

TELÉFONO

952070787

941965570

998345023

997588577

992835779

967248653

999448838

998266294

974120972

998 106 811

999446066

946242712

998226484

949713700

965398274

953914590

987582880

998302101

945897259

966401414

950411693

952398367

24971410079

949913895

998671071

990765597

985155689

972211647

983482372

981224640

996182342

960523948

979758826

987940594

992835779

996686191

996686191

948312037

940206773

987562757

994847872

997222364

981037574

987205927

946354536

980457646

952321957

948478817

990970692

966596255

altaruta4x4.com


